

# Årsredovisning

för

## MH Softfiber AB

559235-6603

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MH Softfiber AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 26 juni 2024



Magnus Holmén

**Årsredovisning**  
för  
**MH Softfiber AB**  
559235-6603

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för MH Softfiber AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med microfiberdukar, bilvårdsprodukter, mjukvaruoptimering och lackkorrigering.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	49	289	1 551	1 299
Resultat efter finansiella poster	-77	-102	23	246
Soliditet (%)	73,7	95,4	82,7	56,7

Omsättning har sjunkit med mer än 30 % då bolaget har åttagit sig färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	160 252	-42 266	142 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 266	42 266	0
Årets resultat			-77 076	-77 076
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>117 986</b>	<b>-77 076</b>	<b>65 910</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 986
årets förlust	-77 076
	<b>40 910</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 910
	<b>40 910</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 592	288 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 592</b>	<b>288 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 715	-133 607
Övriga externa kostnader		-91 420	-171 987
Personalkostnader	2	0	-84 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-125 135</b>	<b>-390 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 543</b>	<b>-101 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 773	521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 306	-1 266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-533</b>	<b>-745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 076</b>	<b>-102 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-77 076</b>	<b>-42 266</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 076</b>	<b>-42 266</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

45 995

57 230

**Summa varulager**

**45 995**

**57 230**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

355

0

Övriga fordringar

43 035

40 914

**Summa kortfristiga fordringar**

**43 390**

**40 914**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

51 760

**Summa kassa och bank**

**0**

**51 760**

**Summa omsättningstillgångar**

**89 385**

**149 904**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**89 385**

**149 904**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

117 986

160 252

Årets resultat

-77 076

-42 266

**Summa fritt eget kapital**

**40 910**

**117 986**

**Summa eget kapital**

**65 910**

**142 986**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

19 560

0

Övriga skulder

3 915

6 918

**Summa kortfristiga skulder**

**23 475**

**6 918**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**89 385**

**149 904**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	19 560	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kristinehamn den 26 juni 2024



Magnus Holmén  
Verkställande direktör